
 

 

Onderwerp: Uitvoeringsplan en financiering Land van Tap 
 
 
Ons kenmerk: 2020-002036 
 
Nr. 10 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 19 september 2023; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 31 oktober 2023; 
 
gelet op artikel(en)  van de ; 
 
b e s l u i t : 
 

1. Voor de integrale gebiedsontwikkeling Land van Tap: 
a. Een budget van € 600.000 (inclusief bijkomende kosten en rente) beschikbaar 
te stellen voor de aankoop van het perceel met de garageboxen Dorpsstraat 49 c-1 
t/m 49 c-9 te Elst en deze investering straks in te brengen in de grondexploitatie. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 23-01-2024. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 
 


